
www.stop-go.de/en

Čtenáři DOPORUČ
UJÍ

ZÁRUKA

LETÁ

Ochranná hadice pro vysoké teploty
Univerzálně použitelná – mechanická ochrana proti okusu

Speciální hliníková pružná hadice opletená skelným vláknem pro kabely u katalyzátoru, filtru pevných částic a lambda 
sondy. Ochranná hadice odolávající velmi vysokým teplotám, účinně odstiňuje zdroje tepelného vyzařování až do 800 °C, 
nedochází k hromadění tepla uvnitř hadice.

Doporučujeme použít před každým opatřením na ochranu proti kunám – odstraňovač pachových značek STOP&GO,  
výr. č. 07503.

 › speciální hliníková pružná hadice opletená skelným vláknem

 › vnitřní průměr 12,50 mm

 › odolnost vůči teplotám až do 800 °C

 › baleno v zasílacím tubusu po 4 ks o délce 0,5 m

Výr. č. 07513 | Balení: zásilkový tubus


